TAART
‘Platte kaastaart met speculoos crumble
“Tiramisu

Cake van de week — zie suggestiebord

1JS
Vanille met Chocotoffsaus
Vanille met GS*PT‘QSSOS}IO+

C’U])QT‘(]OT] me’r Frambooscou“s

PANNENKOEKEN
Poter & Suther
Confihuur

Nutella

Vanillets & Chocotoffsaus
RKaramel & Gippelties

6,50

6,00

6,50
6,50
6,50

4,50
5,00
5,00
6,50
6,50



